Funcionário

DSUC
Correspondência n"

Recebido em 1^ / ^^.1 ^

Funcionário

DSUC
Correspondência n,

Recebido em

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1344/2023 -Vereador: SÉRGIO AUGUSTO DE SANTANA

Cubatâo, 14 de Dezembro de 2023.

Memorando n 1152/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 17931/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cu batao.sp.gov. br

Joemerson Alves de Souza

Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

•_-•;." o

IC'.P;\' ")" r-;

Cubatão,  05 de dezembro de 2023.

Ofício n 1344/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

ntana - Sérgio Calçados

dor - PSB

de 2023.Cubat

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

manutenção do leito carroçável em toda extensão da Av Ver. Gigino Aldo

Trombino - Casqu

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1344/2023

490 da Fundação do Povoado e

74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

33 _

40

X

X

z
z

— !•''•

TER M O D b A A' b A /l ír- /i U i

Anexei nesta datei u{^) dijouiusi(L-j{a) f

deProcesso N

18

13

20

21

22

23

24

25

26

07

08

03

10

11

12

13

14

SESEP

LUIZ ^&UtU ^sU^>c
Diretor-DSUC

^^^^^

Ch.

liveira

Encaminho o presente para ciência e avalia- 4

cão quanto à possibilidade de atendimento. Oi

Cubatão, 18 de Ho^gmT<r ri^ or^o^

01

02

03Sr. Diretor,

DSUC/ FISCALIZAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO

_38_

_39_

40

cr

_.36_

37

Matr. 30.^

24

25

26

27

28

29

30

31

.'.na e^tffenção d Jardr:;

Informo que o serviço de tapa buracos já foi re

alizado conforme solicitado._

06

Sr. Chefe,

DLU

deProcesso N

Fls.: NPREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

Funcionárto

SES€P

Funcionário
n

DSUC
Correspondência n"

Recebido em

DSUC
Correspondência n

R^cebido em <2LJ/-^i

X

os

í i

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1182/2023 -Vereador: GUILHERME DOS SANTOS MALAQUIAS

Cubatão, 01 de novembro de 2023.

Memorando n 1007/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 15483/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

rsonveseouza

Presidente

\i

ÂJ01

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

os Malaquias - Guilherme do Salão
Vereador - PRÓS

^ BDBDEi rUDA ^ürDCiPAi. DE CUBATÃO \

ÍDATA S^.IAQjmHORAS:  I
}•1

Guilherme dos

Cubatão, 24 de o outubro^de2023.

Ofício n 1182/2023 - EVD.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

pavimentação da Rua Gigino Aldo Trombino, próximo ao número 82, no

bairro Jardim Casqueiro.

Cubatão, 24 de outubro de 2023.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1182/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

s

\

\
\

•

'   \
\

\
\

-

/ '  •
/
/

•      1
1

•

14

13

12

11

10

9

sjeÉübricadoísjrfH'

Cubatao

numerado(s) erubricado(s)7

o  por mimde fls..

Anexei nesta data o(s) documento(s)

TERMO DE AN EXAÇÃO

deProcesso N

Fls.:

_

35 _

36_

37_

38_

33 _

40

5
16

17

18

19

20

21

22

23

7

i—

S^)
SESEP

Luiz Pau/o Costa

Diretor • bSUC

Ch. Serv. Exp - 27338

DSUC
Sr. Diretor,j3

iEncaminho o presente para ciênciae04

gestões junto à DLU/SFU. ^05_

Cubatão, 06 de novergbc^ de 2023.       m

02

01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O
ESTADO DE SÃO PAULO

_36_

37

_38_

39

40
c

Secretário SESE

208

Pedro Hi/debrando da i

O6! /D
•f

Matr. 30.887-6

IfisciluMvraesSargo
Técn. Sarv. Administrativo

^\

cü^

Çj .
v -

deProcesso N

Fls.: N1

28

07

05

Mat. 27743-5

9-C^^^-O^í

Rscal de Serviços Públicos

losé Edson de Lira Filho

(h \b
n̂

Informo que o serviço de tapa buracos já foi re

alizado conforme solicitado.

02Sr. Chefe,

DLU

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO